様式　１

令和５年４月１８日
　洞爺湖町議会議員選挙

　選挙長　小田桐　勝太郎　　様

氏名
洞爺湖町議会議員選挙候補者届出書
下記のとおり関係書類を添えて立候補の届出をします。

記

	（ふりがな）

	性　別
	男・女

	候　補　者

	本　　　籍

	住　　　所
	　北海道虻田郡洞爺湖町

	生年月日
	明治・大正・昭和・平成　　　年　　月　　日　　（満　　歳）

	党派

	職業

	一のウェブサイト等のアドレス

	選挙
	　令和５年４月２３日執行　洞爺湖町議会議員選挙

	添付書類
	１　宣　誓　書　　　　　　　３　所属政党（政治団体）証明書
２　戸籍の謄本又は抄本　　　４　通称認定申請書

備考　１　氏名は、戸籍等に記載されている字体又は常用漢字表、人名漢字別表の通用字体で記載して下さい。

　　　２　党派は一に限るものとし、その名称が字数２０をこえる場合は、字数２０以内の略称をあわせて記載して下さい。

　　　３　所属党派証明書がない場合は、「党派」欄は「無所属」と記載して下さい。

　　　４　職業はなるべく詳細に記載し、兼務を禁止されている職にある者についてはその職名を記載して下さい。

　５　「一のウェブサイト等のアドレス」欄には、選挙運動のために使用する文書図画を頒布するために利用するウェブサイト等のアドレスを記載して下さい。

６　年齢は、選挙期日現在で記載して下さい。
令和５年４月１８日
　洞爺湖町議会議員選挙

　選挙長　小田桐　勝太郎　　様

氏名　　　甲　野　太　郎
洞爺湖町議会議員選挙候補者届出書
下記のとおり関係書類を添えて立候補の届出をします。

記

	（ふりがな）
	　こう　の　　た　　ろう
	性　別
	 eq \o\ac(○,男)・女

	候　補　者
	　甲　　野　　太　　郎

	本　　　籍
	　北海道虻田郡洞爺湖町乙町１２番地３

	住　　　所
	　北海道虻田郡洞爺湖町乙町１２番地３

	生年月日
	明治・大正・昭和・平成　５２年９月２７日　　（満４５歳）

	党派
	　無　所　属

	職業
	　〇〇株式会社　代表取締役

	一のウェブサイト等のアドレス
	　http://www.kounotarou.com

	選挙
	　令和５年４月２３日執行　洞爺湖町議会議員選挙

	添付書類
	１　宣　誓　書　　　　　　　３　所属政党（政治団体）証明書
２　戸籍の謄本又は抄本　　　４　通称認定申請書

備考　１　氏名は、戸籍等に記載されている字体又は常用漢字表、人名漢字別表の通用字体で記載して下さい。

　　　２　党派は一に限るものとし、その名称が字数２０をこえる場合は、字数２０以内の略称をあわせて記載して下さい。

　　　３　所属党派証明書がない場合は、「党派」欄は「無所属」と記載して下さい。

　　　４　職業はなるべく詳細に記載し、兼務を禁止されている職にある者についてはその職名を記載して下さい。

　５　「一のウェブサイト等のアドレス」欄には、選挙運動のために使用する文書図画を頒布するために利用するウェブサイト等のアドレスを記載して下さい。

６　年齢は、選挙期日現在で記載して下さい。
年齢は４月２３日現在で記載して下さい。

「無所属」の場合は二重線で抹消